

ДО ОБЩИНА УГЪРЧИН

Гр. Угърчин, Пл. Свобода №1



16-25 г.

Във връзка с обявено от Вас пазарно проучване приложено Ви изпращаме оферта за обект: РЕКОНСТРУКЦИЯ, РЕМОНТ И ОБЗАВЕЖДАНЕ НА ДЕТСКА ГРАДИНА гр. УГЪРЧИН

От "АЛФАСЕТ" ЕООД

Гр. София, ул. Дойран № 15Б, офис 10

Тел. 0894684866

От "АЛФАСЕТ" ЕООД
Гр. София, ул. Дойран 15Б
ЕИК 130812204

до Кмета на Община Угърчин
гр. Угърчин, пл. Свобода 1

Оферта

На Вашето Внимание предоставяме оферта за обект :

РЕКОНСТРУКЦИЯ, РЕМОНТ И ОБЗАВЕЖДАНЕ НА ДЕТСКА ГРАДИНА гр. УГЪРЧИН

Срок на валидност на офертата: 180 календарни дни

№ по ред	Вид работа	ед. Мярка	общо количество	Един.цена (лева)	Обща цена (лева)
1	2	3	4	5	6
	А: Оборудване Кухня част ТЕХНОЛОГИЯ				
1	Ракла хладилна фризер, 0,6kw/220V	1100x600x900	2	987,96	1975,92
2	Хладилник среднотемпературен с една врата 0,4kw/220V	600x600x2000	5	1460,04	7300,20
3	Стелаж поцинкован на 4 нива	1800x400x2000	1	740	740,00
4	Стелаж поцинкован на 4 нива	1500x600x2000	1	693	693,00
5	Стелаж поцинкован на 4 нива	750x400x2000	2	587	1174,00
6	Стелаж поцинкован на 4 нива	950x400x2000	1	648	648,00
7	Работна маса с мивка, крайстенна, неръждаема с долен плот	1800x600x850	1	1362,3	1362,30
8	Работна маса с мивка, крайстенна, неръждаема с долен плот	1950x600x850	1	1469,2	1469,20
9	Хладилник под плот среднотемпературен с една врата 0,1kw/220V	600x615x830	2	987	1974,00
10	Мивка 2 вани за яйца, крайстенна, неръждаема с място за хладилник отдолу	1650x600x850	1	1287,5	1287,50
11	Картофобелачка 10кг.с контейнер за отпадъци Страничен абразив на барабана, Мощност 0,75kW/380V;ст.вода 3/4", канал Ф50	400x770x870	1	3640	3640,00
12	Мивка 2 вани, крайстенна, неръждаема	2200x600x850	1	2478,3	2478,30
13	Работна маса крайстенна, неръждаема с долен плот	2200x600x850	1	2478,3	2478,30
14	Зеленчукорезачка Многофункционална машина подходяща за рязане на плодове и зеленчуци с различни форми в комплект с 5 диска за рязане,	280x510x460	1	2698	2698,00

	стъргане и др; Скорост: 255 обор./мин.; Мощност: 0,37 kW/220 V				
15	Мивка 2 вани(големи корита), крайстенна, неръждаема	2200x600x850	1	2236,15	2236,15
16	Стелаж неръждаем на 4 нива	1300x500x1800	1	987	987,00
17	Работна маса крайстенна, неръждаема с долен плот	400x700x850	2	665	1330,00
18	Парен казан индиректно нагриване, 40л, ел. Обща мощност: 9kW/400V/50÷60Hz, студена вода 3/4". Канал ф50	800x700x900	1	6989,85	6989,85
19	Котлон 6 кръгли плочи и фурна 2/1 GN, ел, . Обща мощност: 19,1kW/400V/50÷60Hz;	1200x700x900	1	6193,82	6193,82
20	Вентилационен чадър крайстенен неръждаем с ламелни филтри - да се остави извод за осветление 220V	2000x850x450	1	2361,87	2361,87
21	Работна маса островна, неръждаема с долен плот	1200x400x850	2	1246,3	2492,60
22	Работна маса с мивка, крайстенна, неръждаема с долен плот	2000x600x850	1	2016,3	2016,30
23	Работна маса крайстенна, неръждаема с място за хладилник под плот	1550x700x850	1	1553,26	1553,26
24	Миксер с приставки за месене на рядко и гъсто тесто, разбъркване на яйца, ел. мощност: 0,75kW/220V/50Hz;		1	5496,61	5496,61
25	Пасатор ръчен 45 л., ел за бъркане и пасиране с различни скорости; 3-степенна защита, автоматично регулиране на скоростта и лесно почистване; Скорост: 2300÷9600 об./мин.; Дължина на рамото: 350 мм. за купа с капацитет до 45 л.; Диаметър на основата: 94 мм; Окомплектовка с поставка за стена от неръждаема стомана; Мощност: 350 W/230 V/50 Hz	L=700 mm	1	1938,42	1938,42
26	Центрофуфа за сок от твърди плодове и зеленчуци, Захранване 220V Потребяема мощност 0,75 kW	240x370x480	1	2675,36	2675,36

27	Професионална ел.цитрус преса с капак; Автоматично се включва и изключва при натискане на капака; Метален корпус; Всички части, които имат досег с плода са изработени от неръждаема стомана; Смъкваща се и лесна за почистване преса; 1400 обор.; 300 W - 230 V	210x265x385	1	1509,42	1509,42
28	Работна маса крайстенна, неръждаема с долен плот	1250x700x850	1	1236,5	1236,50
29	Хладилник среднотемпературен с една врата 0,4kw/220V от неръждаема стомана	600x600x1860	1	1560,04	1560,04
30	Работна маса крайстенна, неръждаема с долен плот	800x700x850	1	860	860,00
31	Конвектомат 6xGN1/1, ел. Мощност: 8,4 kW/400V/50Hz, ст.вода 3/4" спирателен кран, канал Ф50	910x750x775	1	10832,4	10832,40
32	Стойка под конвектомат с водещи шини за тави	930x605x700	1	952	952,00
33	Вентилационен чадър от неръждаема стомана с ламелни филтри	1000x850x450	1	1680	1680,00
34	Пералня с центрофуга с капацитет 10кг., канал ф 80, ст.вода3/4", мощност: 6.75kW/380V	720x670x1160	1	6643,18	6643,18
35	Сушилня с капацитет 11кг диаметър на отвеждащата тръба ф200, 12kW/380V	790x840x1700	1	5535,98	5535,98
36	Работна маса с мивка, крайстенна, неръждаема с долен плот	1200x700x850	1	1216	1216,00
37	Професионална гладачна машина, каландър, 120 см. за пране с влажност около 15 % Дължина и диаметър на вала: 120 см. x 25 см.; Мощност 5,18 kW; Алюминиева конструкция; Всмукателен въздуховод с ефективност 55 куб.м./ч.; 3N AC 400-415 V 50 Hz, Стандартно NOMEX покривало • Задната част на гл. ютия е с изолация от 25мм керамична вата - ниска консумация на енергия.	1400/420/1005	1	5548,48	5548,48
38	Работна маса крайстенна, неръждаема с долен плот на колела	1000x600x850	1	1360	1360,00
39	Хладилник за проби 0,4kw/220V	600x600x850	1	1580,04	1580,04
40	Шкаф за съхранение на съдове	1400x600x850	4	1280	5120,00

41	Работна маса крайстенна с възможност за поставяне на хладилник под плот, неръждаема	1400x600x850	4	1420	5680,00
42	Мивка с две вани неръждаема	2800X600X850	4	2836	11344,00
43	Електронен дигитален сух стерилизатор с възможност за настройка на температурата 60л, Външен корпус от прахово боядисана стомана <ul style="list-style-type: none"> • Камера от неръждаема стомана • Регулируема температура от 140°C до 250°C • Настройка на времето от 1 до 240 мин. • Заклучване на вратата, Електронна и електромеханична защита срещу висока температура, Мощност: - 1,015 kW/220V 	573x364x374	4	1444	5776,00
44	Шкаф за мръсно бельо с две врати и междинен плот	1000x600x850	4	956	3824,00
45	Шкаф за чисто бельо с две врати и междинен плот	1000x600x850	4	956	3824,00
46	Работна маса крайстенна, неръждаема с долен	1650x400x850	1	1584	1584,00
47	Фризер за СЖП III кат. битов, 0,4kw/220V	600x600x850	1	1632,66	1632,66
	Б: Доставка на оборудване занимални:				
48	Двуетажни легла	бр.	36	812,36	29 244,96
49	Единични легла	бр.	12	698,37	8 380,44
50	Детски кошари (ясла)	бр.	18	789,45	14 210,10
51	Детски столчета (ясла)	бр.	18	85,00	1 530,00
52	Детски столчета (3-5 години)	бр.	60	95,00	5 700,00
53	Детски столчета (5-7 години)	бр.	60	95,00	5 700,00
54	Маси (ясла)	бр.	6	364,50	2 187,00
55	Маси (3-5 години)	бр.	18	364,50	6 561,00
56	Секции за книжки и играчки 90x220см	бр.	24	850,00	20 400,00
57	Колички за сервиране с плот от неръждаема стомана	бр.	4	720,00	2 880,00
58	Кухненски шкафове горен и долен ред дължина 240см комплект с мивка, за офисите	бр.	4	2 400,00	9 600,00
59	Гардеробчета с 4 клетки	бр.	32	864,00	27 648,00
60	Компютър в комплект с монитор и необходимата периферия	бр.	6	1 764,00	10 584,00
61	Интерактивна дъска	бр.	4	2 964,00	11 856,00
	В: Оборудване двор				

62	Доставка и монтаж на подежник за колички за хора с двигателни проблеми за външен монтаж	бр.	1,00	24500,00	24500,00
63	Доставка и монтаж на комбинирано съоръжение, достъпно за деца с ограничени двигателни функции	бр.	1,00	22300,00	22300,00
64	Доставка и монтаж на комбинирано съоръжение за деца от 1-6 години	бр.	1,00	38450,00	38450,00
65	Доставка и монтаж на комбинирано съоръжение за деца от 1-6 години	бр.	1,00	27600,00	27600,00
66	Доставка и монтаж на комбинирано съоръжение за деца от 1-6 години	бр.	1,00	31264,00	31264,00
67	Доставка и монтаж на широка детска пързалка с тунел "Китовете"	бр.	1,00	2360,00	2360,00
68	Доставка и монтаж на пясъчник със сенник	бр.	1,00	2615,00	2615,00
69	Доставка и монтаж на интерактивна табела - Занимателна игра "Магазин"	бр.	1,00	1650,00	1650,00
70	Доставка и монтаж на интерактивна табела - Занимателна игра "Морски шах"	бр.	1,00	1750,00	1750,00
71	Доставка и монтаж на интерактивна табела - Образователна игра "Аз броя"	бр.	1,00	1598,00	1598,00
72	Доставка и монтаж на интерактивна табела - Музикална игра "Ксилофон"	бр.	1,00	1980,00	1980,00
73	Доставка и монтаж на интерактивна табела - Детска игра "Дама"	бр.	1,00	1412,00	1412,00
74	Доставка и монтаж на дървена пергола	бр.	6,00	1469,00	8814,00
75	Доставка и монтаж на пейка	бр.	24,00	340,00	8160,00
76	Доставка и монтаж на светофар	бр.	1,00	697,00	697,00
77	Доставка и монтаж на комплект 10 пътни знака	бр.	1,00	1200,00	1200,00
78	Доставка и монтаж на кошче за отпадъци	бр.	6,00	100,00	600,00
	Сума за Оборудване без ДДС	ЛВ.			478 920,16

Предлаганата от нас сума за изпълнение на обект: **РЕКОНСТРУКЦИЯ, РЕМОНТ И ОБЗАВЕЖДАНЕ НА ДЕТСКА ГРАДИНА** гр. УГЪРЧИН е 478 920,16 без ДДС

30.09.2016 г.

Управител:

